
 

 

 

POLGÁRMESTERI KÖZLEMÉNY 

(2020.04.23.) 
 

Paks Város Önkormányzata Polgármesterének 

22/2020. (IV.23.) önkormányzati rendelete 

 

Paks Város közigazgatási területén 

 szigorúbb kijárási korlátozások elrendeléséről 
 

Paks Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapján Paks Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében, a kijárási korlátozással összefüggésben 

hétvégére meghozható önkormányzati intézkedésekről szóló 148/2020. (IV. 23.) Korm. rendelete 
3. §-ában kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. §  
 

18 év alatti személy 20 óra és másnap 6 óra között szülői felügyelettel tartózkodhat közterületen. 
 

2. § 
 

A lakóhelynek, tartózkodási helynek vagy a magánlakásnak a kijárási korlátozásról szóló 71/2020. 

(III.27.) Korm. rendelet 4. § (1) bekezdés a) pontja, f-i) továbbá k-m) pontjai szerinti okból történő 

elhagyása alkalmával a kereskedelmi szolgáltatások igénybevétele során a vásárlónak, 

továbbá az önkormányzati közfeladatként üzemelő helyi tömegközlekedési közszolgáltatást 

végző járműveken az utasnak a száj- és az orrnyílását teljes egészében és folyamatosan 

különösen textil vagy papír arcmaszkkal, sállal, kendővel vagy bármely egyéb, a kilégzéssel 

távozó cseppek felfogására alkalmas eszközzel el kell takarnia. 
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet 2020. április 25.-én lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2020. április 27.-én hatályát veszti. 
 

Paks, 2020. április 23. 

 
 Szabó Péter       Dr. Blazsek Balázs  

 polgármester        címzetes főjegyző 


